
COMUNE UTENZA RUOLO MESE DI LETTURA TOTALE UTENZE MESE

CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO 1167 VIOLANTE GENNAIO 

CASTILENTI 736 VIOLANTE GENNAIO

CITTA' S. ANGELO 4608 GIAMMARINO GENNAIO

FARINDOLA 1133 D'EMILIO GENNAIO

LETTOMANOPPELLO 1376 GIAMPIETRO GENNAIO

LORETO APRUTINO 3889 D'EMILIO GENNAIO

MONTEBELLO DI BERTONA 712 D'EMILIO GENNAIO

MONTEFINO 604 VIOLANTE GENNAIO

NOCCIANO 874 DONATELLI GENNAIO

SPOLTORE 5572 DONATELLI GENNAIO

BOLOGNANO 790 GIAMPIETRO FEBBRAIO 

BRITTOLI 434 DONATELLI FEBBRAIO 

ELICE 870 VIOLANTE FEBBRAIO 

FRANCAVILLA AL MARE 11200 D'ANGELO FEBBRAIO 

PIANELLA 3814 DONATELLI FEBBRAIO 

PICCIANO 704 D'EMILIO FEBBRAIO 

SILVI 7718 VIOLANTE FEBBRAIO 

ALANNO 1780 TRIVISONDOLI MARZO 

ATRI 4782 VIOLANTE MARZO 

CATIGNANO 843 DONATELLI MARZO 

FARA FILIORUM PETRI 996 GIAMPIETRO MARZO 

MONTESILVANO 15355 GIAMMARINO MARZO 

ROSCIANO 1635 DONATELLI MARZO 

CIVITAQUANA 784 DONATELLI APRILE 

CUGNOLI 844 DONATELLI APRILE 

PESCARA 22701 DI CARLO APRILE 

RIPA TEATINA 1906 D'ANGELO APRILE 

ARSITA 508 VIOLANTE MAGGIO 

BISENTI 1122 VIOLANTE MAGGIO 

CAPPELLE SUL TAVO 1459 D'EMILIO MAGGIO 

CARPINETO DELLA NORA 410 DONATELLI MAGGIO 

CASALINCONTRADA 1428 GIAMPIETRO MAGGIO 

PENNE 6084 D'EMILIO MAGGIO 

PESCARA DEFALCHI 5458 DI CARLO MAGGIO 

ROCCAMORICE 683 GIAMPIETRO MAGGIO 

TOCCO DA CASAURIA 1675 TRIVISONDOLI MAGGIO 

TORRE DE PASSERI 1790 TRIVISONDOLI MAGGIO 

TORREVECCHIA TEATINA 1778 D'ANGELO MAGGIO 

ABBATEGGIO 325 GIAMPIETRO GIUGNO 

BRITTOLI 434 DONATELLI GIUGNO 

CEPAGATTI 4088 DONATELLI GIUGNO 

COLLECORVINO 2459 D'EMILIO GIUGNO 

FARINDOLA 1133 D'EMILIO GIUGNO 

MIGLIANICO 2197 D'ANGELO GIUGNO 

MONTEBELLO DI BERTONA 712 D'EMILIO GIUGNO 

PESCOSANSONESCO 407 TRIVISONDOLI GIUGNO 

PIETRANICO 434 TRIVISONDOLI GIUGNO 

RAPINO 828 GIAMPIETRO GIUGNO 

ROCCAMONTEPIANO 1021 GIAMPIETRO GIUGNO 

SCAFA 1890 GIAMPIETRO GIUGNO 

SILVI 7718 VIOLANTE GIUGNO 

BUCCHIANICO 2163 GIAMPIETRO LUGLIO

CARAMANICO TERME 1864 GIAMPIETRO LUGLIO

CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO 1167 VIOLANTE LUGLIO

CASTILENTI 736 VIOLANTE LUGLIO

CIVITELLA CASANOVA 1310 D'EMILIO LUGLIO

LETTOMANOPPELLO 1376 GIAMPIETRO LUGLIO

LORETO APRUTINO 3889 D'EMILIO LUGLIO

MONTEFINO 604 VIOLANTE LUGLIO

NOCCIANO 874 NOCCIANO LUGLIO

ROSCIANO 1635 DONATELLI LUGLIO

SPOLTORE 5572 DONATELLI LUGLIO

BOLOGNANO 790 GIAMPIETRO AGOSTO

CASTIGLIONE A CASAURIA 654 TRIVISONDOLI AGOSTO

CITTA' S. ANGELO 5608 GIAMMARINO AGOSTO

FRANCAVILLA AL MARE 11200 D'ANGELO AGOSTO

TURRIVALIGNANI 489 GIAMPIETRO AGOSTO

VILLA CELIERA 533 D'EMILIO AGOSTO

ALANNO 1780 TRIVISONDOLI SETTEMBRE

ATRI 4782 VIOLANTE SETTEMBRE

CARPINETO DELLA NORA 410 DONATELLI SETTEMBRE

CATIGNANO 843 DONATELLI SETTEMBRE

FARA FILIORUM PETRI 996 GIAMPIETRO SETTEMBRE

MONTESILVANO 15355 GIAMMARINO SETTEMBRE

PICCIANO 704 D'EMILIO SETTEMBRE

PESCARA 22701 DI CARLO OTTOBRE

RAPINO 828 GIAMPIETRO OTTOBRE

RIPA TEATINA 1906 D'ANGELO OTTOBRE

ROCCAMONTEPIANO 1021 GIAMPIETRO OTTOBRE

SERRAMONACESCA 434 GIAMPIETRO OTTOBRE

ARSITA 508 VIOLANTE NOVEMBRE

BISENTI 1122 VIOLANTE NOVEMBRE

CAPPELLE SUL TAVO 1459 D'EMILIO NOVEMBRE

CARAMANICO TERME 1864 GIAMPIETRO NOVEMBRE

CASALINCONTRADA 1428 GIAMPIETRO NOVEMBRE

CIVITAQUANA 784 DONATELLI NOVEMBRE

CUGNOLI 844 DONATELLI NOVEMBRE

ELICE 870 VIOLANTE NOVEMBRE

PENNE 6084 D'EMILIO NOVEMBRE

PIANELLA 3814 DONATELLI NOVEMBRE

ROCCAMORICE 683 GIAMPIETRO NOVEMBRE

TOCCO DA CASAURIA 1675 TRIVISONDOLI NOVEMBRE

PESCARA DEFALCHI 5458 DI CARLO NOVEMBRE

TORRE DE PASSERI 1790 TRIVISONDOLI NOVEMBRE

TORREVECCHIA TEATINA 1778 D'ANGELO NOVEMBRE

BUCCHIANICO 2163 GIAMPIETRO DICEMBRE

CEPAGATTI 4088 DONATELLI DICEMBRE

COLLECORVINO 2459 D'EMILIO DICEMBRE

SCAFA 1890 GIAMPIETRO DICEMBRE

MIGLIANICO 2197 D'ANGELO DICEMBRE

484311

 

TOTALE LETTURE ANNO 2012

23646

21190

24870

26890

GIUGNO

AGOSTO 19274

22395

GENNAIO

FEBBRAIO

APRILE

MAGGIO

DICEMBRE 12797

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

LUGLIO

30161

20671

25530

26235

MARZO 230652


